
Zarządzenie Nr 18/2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice  

z dnia 8 lutego 2021 r. 
 

 
w sprawie: nabór na członków komisji konkursowych opiniujących wnioski złożone w 
otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na terenie Miasta Wojkowice 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XXV.220.2020 z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
Gminy Wojkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021" 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeprowadzić nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w komisji 
konkursowej na zasadach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
  BURMISTRZ 

(-) 
mgr Tomasz Szczerba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  
Nr 18/2021 Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 8 lutego 2021 r. 
 

Ogłoszenie naboru na członków komisji konkursowej opiniującej wnioski  
złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych  

na terenie Miasta Wojkowice 
 
1. Burmistrz Miasta Wojkowice powoła komisję konkursową w składzie:  

przewodniczący – osoba wskazana przez Burmistrza Miasta oraz członkowie, w tym:  

a. co najmniej dwóch przedstawicieli Urzędu Miasta Wojkowice lub jednostki 
organizacyjnej Miasta, 

b. co najmniej dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych, z wyłączeniem 
osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w 
ustawie w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie. 

2. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w ustawie w art. 3 ust. 3, jeżeli: 

a. żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej lub 

b. wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej lub 

c. wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu 
na podstawie art. 15 ust. 2d lub art.15 ust. 2f ustawy.  

3. W pracach komisji konkursowej mogą uczestniczyć także, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, 
których konkurs dotyczy.  

4. Burmistrz Miasta Wojkowice wybierze dwóch kandydatów z osób wskazanych przez 
organizacje pozarządowe na członków komisji konkursowych. 

5. Członkowie komisji konkursowych będą opiniować wnioski złożone w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych na terenie Miasta Wojkowice 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

6. Kandydatury osób wskazanych przez organizacje pozarządowe (podpisane przez 
kandydata oraz przez osoby upoważnione do reprezentacji organizacji zgłaszającej) 
należy składać na piśmie zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik do niniejszego 
ogłoszenia.  

7. Zgłoszenia kandydatów na członków komisji konkursowych należy składać w Kancelarii 
Urzędu Miasta Wojkowice, ul. Jana III Sobieskiego 211a, w terminie do dnia 26 lutego 
2021. 



8. Docelowy skład Komisji konkursowej zostanie powołany Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Wojkowice, opublikowanym w BIP.  

9. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny. 


